
15° Meeting di Nuoto Internazionale Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Brescia, Domenica 14/12/2025 - 11:41

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S4 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:14.32 735.87

2 1 5 MESCHINI CATERINA S6 2002 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:49.66 730.37

- 1 6 DOLCE SOFIA CATERINA S9 2010 Polha-Varese Apd Aps ASS
- 1 4 SANTOMAURO ANGELICA S9 1992 Rari Nantes Romagna Asd SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
15

/1
2/

20
25

 0
6:

31

https://finp.it
www.natatoria.com

